МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА
ул. им.70-летия Октября, д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00

e-mail: school89@kubannet.ru

П Р И К А З

от 31.08.2021 г.                                                                              № 367-у

О создании Общественного совета по питанию

На основании приказа управления образования администрации муници-

пального образования город Краснодар от 11.12.2007 года № 16-15-8135 «О со-

здании Общественных советов по питанию», в целях улучшения организации

питания школьников и контроля качества питания школьников и педагогиче-

ских работников

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Общественный совет по питанию в составе:

– Овечкина С.Д. – директор МБОУ СОШ № 89, председатель совета по

питанию;

– Новокрещин А.В. – заместитель директора по УВР, заместитель пред-

седателя совета по питанию;

– Бородина О.И. – заместитель директора по УВР;

– Душа Е.В. – заместитель директора по УВР;

– Карпенко С.В. – куратор начальной школы;

– Чубова Э.Е. – заместитель директора по АХР;

– Хуако Н.Х. – учитель английского языка, председатель ПК;

– Мороз А.А. – учитель ИЗО;

– Неверовская О.А. – родитель учащейся 1 «А» класса;

– Ашурова О.А. – родитель учащегося 10 «Б» класса.

2. Рекомендовать в полномочия Общественного совета по питанию кон-

троль за полноценным питанием, соблюдением примерных цикличных меню и

взаимозаменяемостью продуктов питания, качеством поступающей продукции,

пропагандой и внедрением основ здорового питания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 89                                               С.Д. Овечкина

С приказом ознакомлены:

Новокрещин А.В. Хуако Н.Х.

Душа Е.В.  Мороз А.А.

Бородина О.И.  Неверовская О.А.

Карпенко С.В.  Ашурова О.А.

Чубова Э.Е.

		2021-09-20T11:19:32+0300
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа